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Relatorio - Relacao de Alunos por Classe

Ano Letivo: 2024 Data: 30/04/2024, 16:01:38
Escola: 480198 - MENINO JESUS ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRECHE NR. Classe: 281062984
Tipo Ensino: EDUCACAO INFANTIL Turma: BERGARIO 2 A INTEGRAL ANUAL Sala: 001
Ativos: 19 Transferidos: 0 Abandonos: 0 NCOM.: Outros: 1 Cadastrados: 20
Tipo de Ensino Série Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao Data Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentagao censo
EDUCACAO BER(;‘ARIO 1 000124900268 10/04/2022 05/02/2024 20/12/2024 ATIVO
INFANTIL
EDUCACAO BERGARIO 2 000125142129 5 SP 26/10/2022 22/02/2024 20/12/2024 ATIVO Nao
INFANTIL 2
EDUCACAO BERCARIO 3 000125048917 9 SP 16/08/2022 06/02/2024 20/12/2024 ATIVO Nao
INFANTIL 2
EDUCACAO BERGARIO 4 000124900326 X SP 23/02/2023 05/02/2024 20/12/2024 ATIVO Nao
INFANTIL 2
EDUCACAO BERCARIO 5 000125089257 0 SP 07/05/2022 08/02/2024 20/12/2024 ATIVO Nao
INFANTIL 2
EDUCACAO BERGARIO 6 000124900405 6 SP 02/12/2022 05/02/2024 20/12/2024 ATIVO Nao
INFANTIL 2
EDUCACAO BERCARIO 7 000124016552 3 SP 02/04/2022 05/02/2024 20/12/2024 ATIVO Nao
INFANTIL 2
EDUCACAO BERGARIO 8 000125148637 X SP 20/01/2023 26/02/2024 20/12/2024 ATIVO Nao

INFANTIL 2
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Tipo de Ensino Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao Data Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentagao censo

EDUCACAO BERGARIO 000125085680 16/09/2022 08/02/2024 20/12/2024 ATIVO
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 10 000124900627 2 SP 18/10/2022 05/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 11 000124900558 9 SP 04/09/2022 05/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 12 000124747471 9 SP 18/06/2022 07/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 13 000124569263 X SP 25/10/2022 06/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 14 000124454049 3 SP 25/07/2022 07/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 15 000124894685 6 SP 27/08/2022 26/02/2024 13/03/2024 BXTR 13/03/2024 Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 16 000125089468 2 SP 05/12/2022 08/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 17 000125095173 2 SP 23/11/2022 09/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 18 000125048996 9 SP 10/12/2022 06/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 19 000125095121 5 SP 11/07/2022 09/02/2024 20/12/2024 ATIVO Néo
INFANTIL 2

EDUCACAO BERGARIO 20 000125191723 9 SP 08/12/2022 11/03/2024 20/12/2024 ATIVO Néo

INFANTIL 2
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Ano Letivo: 2024

Escola: 480198 - MENINO JESUS ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRECHE

Tipo Ensino: EDUCACAO INFANTIL

Ativos: 16

Transferidos: 0

Relatorio - Relacao de Alunos por Classe

Turma: MATERNAL 1 A INTEGRAL ANUAL

Abandonos: 0

NCOM.:

Outros: 0

Data: 30/04/2024, 16:04:48
NR. Classe: 281063388

Sala: 002

Cadastrados: 16

Tipo de Ensino Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim
RA RA Nascimento Matricula Matricula

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

1

000124115199

000124115319 X

000124743943 4

000123946849 0

000125019261 4

000123895924 6

000124115659 1

000124115793 5

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

26/01/2022

15/06/2021

28/06/2021

18/01/2022

17/02/2022

02/12/2021

30/09/2021

06/08/2021

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

30/04/2024 16:05
Pagina 1 de 2

Situagao Data Deficiéncia Pés data
Movimentacéo censo

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Nao

Nao

Nao
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Tipo de Ensino Série Dig. UF Data de Data Inicio
RA RA Nascimento Matricula

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

10

11

12

13

14

15

16

000124115827

000124905578

000124016463

000124115908

000124905962

000124115977

000124116773

000124116858

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

28/01/2022

27/02/2022

15/03/2022

17/01/2022

28/06/2021

13/02/2022

26/01/2022

15/02/2022

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

Data Fim
Matricula

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

30/04/2024 16:05
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Situagao Data Deficiéncia Pés data
Movimentagéo censo

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Nao

Nao
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Ano Letivo: 2024

Escola: 480198 - MENINO JESUS ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRECHE

Tipo Ensino: EDUCACAO INFANTIL

Ativos: 16

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

Transferidos: 0

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

1

Relatorio - Relacao de Alunos por Classe

Turma: MATERNAL 1 B INTEGRAL ANUAL

Abandonos: 0

Tipo de Ensino Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim
RA RA Nascimento Matricula Matricula

000124587480

000124115473

000123490011

000124115546

000123490551

000124115741

000123226201

000124906192

9

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

NCOM.:

09/11/2021

14/09/2021

11/07/2021

02/09/2021

11/07/2021

26/11/2021

15/10/2021

13/10/2021

Outros: 0

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

Data: 30/04/2024, 16:05:58
NR. Classe: 281064113

Sala: 003

Cadastrados: 16

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

30/04/2024 16:06
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Situagao Data Deficiéncia Pés data
Movimentacéo censo

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Nao

Nao

Nao



fb SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Tipo de Ensino Série Dig. UF Data de Data Inicio
RA RA Nascimento Matricula

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

MATERNAL
1

10

16

000124663127

000123894546

000124305050

000124906062

000124129125

000123920526

000124116706

000124906254

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

29/11/2021

10/04/2021

05/07/2021

08/03/2022

20/02/2022

31/05/2021

05/11/2021

17/09/2021

05/02/2024

05/02/2024

28/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

Data Fim
Matricula

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

30/04/2024 16:06
Pagina 2 de 2

Situagao Data Deficiéncia Pés data
Movimentagéo censo

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Nao

Nao
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Ano Letivo: 2024

Escola: 480198 - MENINO JESUS ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRECHE

Tipo Ensino: EDUCACAO INFANTIL

Ativos: 24

Transferidos: 0

Relatorio - Relacao de Alunos por Classe

Turma: MATERNAL 2 A INTEGRAL ANUAL

Abandonos: 0

NCOM.:

Outros: 0

Data: 30/04/2024, 16:07:17

NR. Classe: 281065094

Sala: 004

Cadastrados: 24

30/04/2024 16:07

Pagina1de3

Tipo de Ensino Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao Data Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentagao censo

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

1

000123237171

000124116959 7

000123236379 0

000122899261 7

000123499023 4

000124121495 5

000125019396 5

000123378065 7

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

11/02/2021

05/09/2020

24/01/2021

24/12/2020

02/09/2020

13/08/2020

17/12/2020

04/12/2020

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

AUTISTA
INFANTIL

Nao

Nao

Nao
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Tipo de Ensino Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao DEE] Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentacgao censo

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

000124907950

000124908170

000124547976

000123385551

000123385896

000123386944

000122753652

000124908237

000123385465

000124047514

000125049166

000124913236

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

04/05/2020

14/07/2020

19/01/2021

28/05/2020

01/09/2020

14/02/2021

30/12/2020

11/06/2020

26/11/2020

09/06/2020

18/05/2020

31/05/2020

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

06/02/2024

05/02/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Nao

Nao
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Tipo de Ensino Série Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao DEE] Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentacgao censo

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

22

23

24

000123398154

000123849118

000124280154

000123842348

SP

SP

SP

13/07/2020

21/05/2020

12/05/2020

11/07/2020

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

14/03/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Nao

Nao
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Ano Letivo: 2024

Escola: 480198 - MENINO JESUS ASSOCIACAO BENEFICIENTE CRECHE

Tipo Ensino: EDUCACAO INFANTIL

Ativos: 25

Transferidos: 0

Relatorio - Relacao de Alunos por Classe

Turma: MATERNAL 2 B INTEGRAL ANUAL

Abandonos: 0

NCOM.:

Outros: 1

Data: 30/04/2024, 16:08:21

NR. Classe: 281066589

Sala: 018

Cadastrados: 26

30/04/2024 16:08
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Tipo de Ensino Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao Data Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentagao censo

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

1

000122899818

000124117022 8

000123270344 8

000123238532 3

000123705276 2

000125095268 2

000125019329 1

000123387044 0

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

22/08/2020

30/09/2020

29/05/2020

29/11/2020

13/10/2020

14/02/2021

06/08/2020

15/05/2020

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

09/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

AUTISTA
INFANTIL

Nao

Nao

Nao



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
fb Secretaria Escolar Digital

30/04/2024 16:08
Pagina2de 3

Tipo de Ensino Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao DEE] Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentacgao censo

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

000124075533

000122459233

000124908546

000124908492

000123233529

000122618333

000124117204

000123538835

000123237279

000123242448

000123813241

000122618478

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

16/06/2020

17/05/2020

26/06/2020

30/12/2020

20/06/2020

15/09/2020

25/10/2020

19/07/2020

27/07/2020

14/08/2020

29/06/2020

16/04/2020

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

05/02/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Nao

Nao
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Tipo de Ensino Série Dig. UF Data de Data Inicio Data Fim Situagao DEE] Deficiéncia Pés data
RA RA Nascimento Matricula Matricula Movimentacgao censo

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

EDUCACAO
INFANTIL

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

MATERNAL
2

22

23

24

25

26

000124908425

000123237343

000124717553

000124002957

000124324426

000122930269

SP

SP

SP

SP

SP

24/06/2020

03/07/2020

03/02/2021

03/05/2020

27/04/2020

29/06/2020

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

09/04/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

26/03/2024

20/12/2024

20/12/2024

ATIVO

ATIVO

ATIVO

BXTR

ATIVO

ATIVO

26/03/2024

Nao

Nao



